[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От  «19 » декабря  2018 года № 92
с. Садовое
О внесении изменений в Постановление администрации МО «Садовское сельское поселение» от 03.04.2017 года № 38  «Об установлении условно-разрешенного вида использования земельного участка, расположенного в а. Бжедугхабль, по ул. Красной и  утверждении проекта планировки территории под размещение объектов предпринимательской деятельности  в а. Бжедугхабль, по ул. Красной».

     На основании ст. 5.1 и ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение»

                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации МО «Садовское сельское поселение» от 03.04.2017 г. № 38 «Об установлении условно-разрешенного вида использования земельного участка, расположенного в а. Бжедугхабль, по ул. Красной и  утверждении проекта планировки территории под размещение объектов предпринимательской деятельности  в а. Бжедугхабль, по ул. Красной»,  изменения следующего содержания:
- пункт 1 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании муниципального образования «Садовское сельское поселение» и разместить  на официальном сайте администрации  http://sadovskoe.ru/
3.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                 ____________                   С.Н.Камышан